
106026 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti se zajištěním přípravy a realizace akce „II/379 
Velká Bíteš - SZ obchvat 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti se zajištěním přípravy a realizace akce „II/379 
Velká Bíteš - SZ obchvat 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: ZK Datum: 12.9.2017 Č.usnesení: 0409/05/2017/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Lukáš Valenta 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Město Velká Bíteš 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 25.10.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/Ing. Valenta 20.10.2017 y ^ c i/ 

Projednáno s: ODSH/Ing. Matulová 20.10.2017 v 

Právní kontrola: ODSH/JUDr. Mládek 23.10.2017 ( / h  '  
Předkládá: ODSH/Ing. Strnadové 23.10.2017 '  J U S ) /  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/Ing. Strnadové 23.10.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00295647), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: valenta, datum ověření: 13.09.2017 13:57:12): 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním přípravy a 
realizace akce „II/379 Velká Bíteš - SZ obchvat ". 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které zá písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy kraj: 106026 
KUJIP01CKY2J 

SMLOUVA 
o společném postupu při zajištění přípravy a realizaci akce „II/379 Velká Bíteš - SZ 

ťl " obchvat" 
cs' g 
> 

Smluvní strany 

město Velká Bíteš 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 
Zastoupené: Ing. Milanem Vlčkem, starostou města 
IČO: 00295647 
DIČ: CZ 00295647 
(dále jen „město") 

Kraj Vysočina 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

ICO: 
DIČ: 
(dále jen „kraj") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
K podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
dopravy a silničního hospodářství 
70890749 
CZ 70890749 

Hyliš, člen rady kraje pro oblast 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník") tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním 
přípravy a realizace akce „II/379 Velká Bíteš - SZ obchvat Akce „II/379 Velká Bíteš - SZ 
obchvat " je definována jako nová trasa silnice U/379 nahrazující stávající trasu silnice II/379 
v úseku staničení cca v km 0,000 až km 2,100 (dále též jen Akce) snovým propojením na 
111/3791 a napojením na I/37. 

II. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Město zajistí projektovou dokumentaci Akce ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí 
(dále jen PD DÚR) v obsahu a se všemi součástmi a náležitostmi dle požadavků platné 
legislativy a dalších předpisů a se všemi potřebnými stanovisky, vyjádřeními a rozhodnutími 
dotčených subjektů. 

2. Kraj poskytne součinnost v průběhu procesu pořizování PD DÚR zejména co se týká 
technického řešení Akce. 

3. Město sjednotí všechny pozemky dotčené stavbou jako trvalý zábor Akce na svém listu 
vlastnictví. 

4. Město v součinnosti s krajem zajistí vydání pravomocného územního rozhodnutí na Akci. 



5. Kraj zajistí po dokončení majetkoprávní přípravy a vydání pravomocného územního 
rozhodnutí na Akci ze strany města: 
a) projektovou dokumentaci ve stupni dokumentace pro stavební povolení 
b) projektovou dokumentaci ve stupni dokumentace pro provedení stavby 

6. Kraj uzavře s městem, budoucí kupní a darovací smlouvy, ve kterých se město zaváže 
převést a kraj se zaváže nabýt pozemky v rozsahu trvalého záboru Akce v případě, že dojde 
k realizaci akce „Silnice 11/379 Velká Bíteš - SZ obchvat" v době trvání této smlouvy takto: 
a. pozemky ve vlastnictví města, které byly ve vlastnictví města před zahájením výkupů 

pozemků, budou do vlastnictví kraje převedeny darovacími smlouvami 
b. pozemky ve vlastnictví města, které město získalo v období do uzavření této smlouvy, 

výhradně za účelem realizace výše uvedené akce, budou do vlastnictví kraje převedeny 
kupními smlouvami za cenu uhrazenou městem předchozím vlastníkům, maximálně za 
120 Kč/m2. 

c. pozemky, které město získá do svého vlastnictví v průběhu trvání této smlouvy, budou 
převedeny do vlastnictví kraje kupními smlouvami za cenu uhrazenou městem 
předchozím vlastníkům, maximálně za 120 Kč/m2. 

7. Kraj uzavře smlouvy budoucí kupní s vlastníky pozemků dotčených stavbou, pokud to bude 
jejich podmínka pro prodej pozemků 

8. Kraj zajistí pravomocné stavební povolení Akce. 
9. Kraj Vysočina odkoupí od města PD DÚR v případě, že dojde k realizaci Akce v době trvání 

této smlouvy za cenu rovnající se prokazatelným výdajům města na její pořízení. 
10. Kraj zajistí realizaci Akce pouze za podmínky, že většinové finanční krytí Akce bude 

zajištěno z finančních zdrojů mimo rozpočet kraje. 
11. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou 

součinnost, zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a 
písemných stanovisek potřebných pro realizaci předmětu této smlouvy. 

III. 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem podpisu této smlouvy a konče dnem 31. 12. 
2020. 

IV. 
Výdaje 

Smluvní strany se dohodly, že výdaje spojené se zajištěním předmětu smlouvy ponese každá ze 
smluvních stran na svůj účet. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci smlouvy se dohodli, že ostatní skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se 
souhlasem všech účastníků smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím 
podpisu kraj obdrží dva stejnopisy a město obdrží dva stejnopisy. 

Strana 2 (celkem 3) 



4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Město výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí kraj. 

7. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 12. 9. 2017, usnesením 
č. 0409/05/2017/ZK. 

I3*0™"}''n'oívíPr°jec',n®na a schválena na zasedání Zastupitelstva města Velké Bíteše 
dne 09.10.2017, usnesením c. 34/19/17/ZM. tmese 

Za město Za kraj 
Ve Velké Bíteši dne 1 6 "10- 201/ V Jihlavě dne 2 3 1f). 2017 

/ 
• 4 - -»,1 / / 

A í hí/ij{y & =• 
Ing. Milan Vlček Ing. JarvHýíišl \ 

starosta města člen raáy^raja pro\iblast dopravy a 
silničního hbspodářst^í 

OCItlI 

Strana 3 (celkem 3) 


